
 

Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady Sportu przy Wójcie Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r.,  
poz. 40), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2048) oraz § 4 i § 5 
Zarządzenia Nr 123/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu przy Wójcie Gminy 
Białe Błota 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Radę Sportu przy Wójcie Gminy Białe Błota w składzie: 

1) Damian Poliwka – przedstawiciel Gminnego Klubu Sportowego „Spójnia” Białe Błota, 

2) Kryspin Maroszczyk –  przedstawiciel Sportis SFC Łochowo, 

3) Zbigniew Karnas – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego „Czapla” Białe Błota, 

4) Beata Julia Przyborska-Deron - przedstawiciel Wiejskiego Klubu Sportowego „O.R.I.” w Kruszynie 

Krajeńskim, 

5) Marcin Stawluk – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach, 

6) Anna Miklas – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie, 

7) Bartosz Wiśniewski - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach, 

8) Kamil Łęczycki – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota, 

9) Maciej Nowak – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota, 

10) Renata Niedźwiecka – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota, 

11) Patrycjusz Migawa – przedstawiciel Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

§ 2. Kadencja Gminnej Rady Sportu trwa 3 lata i liczy się od dnia jej powołania.  

§ 3. Członkowie Gminnej Rady Sportu pełnią swoje funkcje społecznie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.)  

Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 t.j.)  

w jednostkach samorządu terytorialnego mogą działać rady sportu powołane przez właściwe organy 

wykonawcze spośród przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej.  

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr 123/2023 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

powołania Gminnej Rady Sportu przy Wójcie Gminy Białe Błota koniecznym stało się ustalenie składu Rady. 

Zgodnie z art. 30  ust. 2  ustawy o sporcie organ, o którym mowa w ust. 1 ustala skład Rady. 

Biorąc pod uwagę potrzebę analizy i wypracowania wspólnych wniosków dotyczących zagadnień związanych  

z działaniami na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


